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STT laatste kans
Tienen, 26/12/2017

1 - Laatste kans STT 26/12/2017 - 17:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 10 jaar
26/12/2017 - 17:30 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Neefs Emma STT/21100/07 7:03.93
3 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 6:25.13
4 Van Campenhout Lore STT/21097/07 6:23.55
5 Descamps Adelaïde STT/21098/07 6:24.05
6 Juwe Kato LSVZ/21040/07 7:02.49
7 Pauwels Jan LOR/11052/07 8:17.32

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
26/12/2017 - 17:40 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Tebelakis Melina LOR/21024/06 5:58.26
4 Goiris Cato ZCK/22042/03 4:59.65
5 Schelfhout Hanne LOR/21016/05 5:46.74
6 Vanmol Phoebe LOR/21053/06 6:43.04
7

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
26/12/2017 - 17:45 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Vansteelandt Bram LOR/11045/06 6:09.39
3 De Pauw Brent LOR/10264/03 5:05.29
4 Okens Jari ZCK/10320/03 4:24.66
5 Baert Amaury ZCK/12037/03 4:51.27
6 Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 5:35.63
7 Grondel Alexandre SCSG/11056/05 6:19.89

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 17:55 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

2 Matroule Thomas STT/11087/00 NT 2 Godderis Neel STT/11027/03 30.06
3 Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 41.49 3 Claes Benjamin LSVZ/10238/00 28.90
4 Smolders Senne STT/10228/01 33.73 4 Serbest Ilyas STT/10197/00 28.08
5 Gillis Xander LOR/10262/04 35.17 5 Berx Jonas STT/10177/00 28.19
6 Tweepennickx Loic STT/11068/05 41.54 6 Busaan Anton SCSG/11133/00 28.94
7 Vanlaer Mathijs STT/11086/06 NT 7 Vitale Luca SCSG/10494/02 30.32

Serie 3 van 3

2 Vanderhulst Kasper STT/10226/00 27.52
3 Kone Cederic SCSG/10524/01 26.86
4 Haegeman Jonas AST/10133/99 26.73
5 Franckx Stan STT/11102/02 26.81
6 Hermans Janou STT/10108/98 27.23
7 Sempels Gilles STT/11008/02 27.62
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Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Thielemans Laure STT/21009/02 32.68
3 Godderis Mien STT/21096/06 NT 3 Socquet Mira SCSG/21047/03 31.70
4 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 39.14 4 Wevers Emma STT/20200/01 29.91
5 Pittomvils Rani STT/21106/06 NT 5 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 30.92
6 6 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 32.03
7 7

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 1:22.54
3 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 1:47.11 3 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 1:11.72
4 Godderis Gijs STT/11075/05 1:26.06 4 Berx Robbe STT/10224/03 1:05.20
5 Mattheus Ibe STT/11088/05 1:31.41 5 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:11.00
6 6 Fruyt Arno STT/11049/03 1:17.49
7 7 Degel Jasper STT/11054/05 1:22.56

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 18:05 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Lambeets Lina STT/21044/05 1:21.18
3 Ylen Nina STT/20081/05 1:39.48 3 Roskin Lotte STT/21103/02 1:13.08
4 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:21.65 4 Wauters Laura STT/21024/03 1:08.66
5 Dunon Luna STT/21090/05 1:34.44 5 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:09.56
6 6 Dilen Paulien STT/20238/03 1:18.42
7 7

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 18:10 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:51.66
3 Thielemans Matthias STT/11010/04 3:12.94 3 Dekimpe Bregt STT/10180/01 2:41.59
4 Camps Viktor STT/10245/03 3:01.06 4 Grondel Charles SCSG/10495/02 2:30.39
5 Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 3:06.66 5 Vanderhulst Midas STT/10237/01 2:34.38
6 6 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 2:48.65
7 7

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 18:15 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Kone Kiara SCSG/21108/06 NT
3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 3:22.92
4 Sempels Aurélie STT/21042/05 2:50.97
5 Descamps Eleonore STT/21066/04 3:07.36
6 Van der Essen Ines SCSG/21048/05 3:55.90
7
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Tienen, 26/12/2017

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 18:20 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

2 2 Vandenborre Lowie STT/11074/05 36.27
3 Cambron Ward LSVZ/11058/06 NT 3 Juwe Arne LSVZ/11041/04 33.00
4 Stiers Obi LSVZ/11023/04 37.57 4 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 31.71
5 Royer Sven LSVZ/11027/06 43.10 5 Thielemans Matthias STT/11010/04 32.50
6 6 Gees Ferre STT/11069/04 33.61
7 7 Rimanque Hannes STT/11073/05 37.41

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

2 De Pauw Brent LOR/10264/03 29.89 2 Vanderhulst Kasper STT/10226/00 26.10
3 Dekimpe Dries STT/11018/04 28.87 3 Kone Cederic SCSG/10524/01 25.30
4 Serbest Ilyas STT/10197/00 27.09 4 Haegeman Jonas AST/10133/99 24.30
5 Muls Quinten LSVZ/11001/00 28.53 5 Hermans Janou STT/10108/98 24.59
6 Croes Alexander LSVZ/10267/02 29.40 6 Franckx Stan STT/11102/02 25.35
7 Omar Youssef LSVZ/11061/01 31.00 7 Okens Jari ZCK/10320/03 26.80

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 18:25 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 Franco Marieke LSVZ/21056/06 NT 2 Sempels Aurélie STT/21042/05 30.67
3 Vangorp Emma LSVZ/21049/06 45.92 3 Thielemans Laure STT/21009/02 29.89
4 Descamps Aglaë STT/21067/03 31.77 4 Wauters Laura STT/21024/03 27.14
5 Winderix Marie LSVZ/21025/06 38.73 5 Carlier Silke ZCK/21006/03 29.43
6 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 NT 6 Daems Lotte ZCK/21007/05 30.29
7 7 Descamps Eleonore STT/21066/04 30.69

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 18:30 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 1:18.58
3 De Punder Ebe LSVZ/10227/00 1:09.21
4 Camps Roeland STT/10189/01 1:01.71
5 De Mey Largo SCSG/11134/01 1:07.42
6 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 1:17.71
7 Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 1:18.68

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 18:30 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2
3 Lambeets Lina STT/21044/05 1:29.25 3 Wauters Lisa STT/21041/05 1:15.47
4 Berx Marit STT/21040/05 1:24.24 4 Wevers Emma STT/20200/01 1:07.85
5 Quanjard Manon SCSG/20492/02 1:28.38 5 Socquet Mira SCSG/21047/03 1:12.80
6 6 Meert June SCSG/21055/04 1:21.09
7 7
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Programmanr. 14 200m wisselslag 10 jaar
26/12/2017 - 18:35 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Grondel Pierre SCSG/11106/07 NT
3 Mertens Noor ZCK/21061/07 NT 3 Camps Rozanne STT/21085/07 NT
4 Wauters Stef STT/11072/07 NT 4 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 3:15.40
5 De Swerdt Niels STT/11084/07 NT 5 Vinckx Ellen SCSG/21121/07 NT
6 6 Pauwels Sander STT/11082/07 NT
7 7 De Kock Silke ZCK/22023/07 NT

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
26/12/2017 - 18:45 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 3:14.34
3 Ylen Nina STT/20081/05 NT 3 Schelfhout Hanne LOR/21016/05 3:02.42
4 Vanmol Phoebe LOR/21053/06 3:35.81 4 Raes Linsey LOR/20252/03 2:46.17
5 Dunon Luna STT/21090/05 NT 5 Daems Lotte ZCK/21007/05 3:02.03
6 6 Tebelakis Melina LOR/21024/06 3:12.15
7 7

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
26/12/2017 - 18:55 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

2 2 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 NT
3 Godderis Gijs STT/11075/05 NT 3 Mattheus Ibe STT/11088/05 NT
4 Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 NT 4 Rimanque Hannes STT/11073/05 3:19.91
5 Juwe Arne LSVZ/11041/04 NT 5 Tweepennickx Loic STT/11068/05 3:22.97
6 6 Vandenborre Lowie STT/11074/05 NT
7 7

Serie 3 van 3

2 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 3:06.90
3 Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 2:52.99
4 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 2:24.66
5 Gillis Xander LOR/10262/04 2:44.76
6 Gees Ferre STT/11069/04 3:02.71
7 Vansteelandt Bram LOR/11045/06 3:14.92

19:05 lekkers beschikbaar in de inkomhal

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 19:35 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Godderis Neel STT/11027/03 2:38.17
3 Vanlaer Mathijs STT/11086/06 3:36.69 3 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:29.13
4 Dekimpe Dries STT/11018/04 2:50.72 4 De Mey Largo SCSG/11134/01 2:13.34
5 Creyf Tjörven LOR/10247/02 2:51.70 5 Grondel Charles SCSG/10495/02 2:16.17
6 6 Busaan Anton SCSG/11133/00 2:32.32
7 7 Camps Viktor STT/10245/03 2:45.13
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STT laatste kans
Tienen, 26/12/2017

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 19:45 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Wauters Lisa STT/21041/05 2:51.19
3 Godderis Mien STT/21096/06 NT 3 Berx Marit STT/21040/05 2:42.46
4 Descamps Aglaë STT/21067/03 2:59.48 4 Wevers Emma STT/20200/01 2:30.35
5 Pittomvils Rani STT/21106/06 NT 5 Socquet Mira SCSG/21047/03 2:32.88
6 6 Quanjard Manon SCSG/20492/02 2:45.30
7 7 Goiris Cato ZCK/22042/03 2:52.05

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 19:50 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 43.65 2 Smolders Senne STT/10228/01 35.54
3 Degel Jasper STT/11054/05 41.85 3 Berx Jonas STT/10177/00 33.36
4 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 37.22 4 Dekimpe Bregt STT/10180/01 32.09
5 Croes Andreas LSVZ/10265/02 41.82 5 Vanderhulst Midas STT/10237/01 32.43
6 Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 42.38 6 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 35.10
7 7 Berx Robbe STT/10224/03 36.33

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 19:55 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Winderix Marie LSVZ/21025/06 49.79
3 Vangorp Emma LSVZ/21049/06 NT 3 Meert June SCSG/21055/04 44.19
4 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 51.48 4 Dilen Paulien STT/20238/03 38.66
5 Franco Marieke LSVZ/21056/06 58.77 5 Raes Linsey LOR/20252/03 42.25
6 6 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 46.33
7 7

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 19:55 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

2 Stiers Obi LSVZ/11023/04 1:23.97 2 Omar Youssef LSVZ/11061/01 1:05.00
3 De Pauw Brent LOR/10264/03 1:08.72 3 De Punder Ebe LSVZ/10227/00 1:02.58
4 Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 1:06.23 4 Creyf Tjörven LOR/10247/02 1:00.97
5 Vanherck Senne LSVZ/11022/02 1:06.94 5 Vitale Luca SCSG/10494/02 1:01.59
6 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 1:21.13 6 Croes Andreas LSVZ/10265/02 1:03.75
7 Royer Sven LSVZ/11027/06 NT 7 Muls Quinten LSVZ/11001/00 1:05.05

Serie 3 van 3

2 Serbest Ilyas STT/10197/00 57.97
3 Sempels Gilles STT/11008/02 55.57
4 Franckx Stan STT/11102/02 52.83
5 Hermans Janou STT/10108/98 53.87
6 Camps Roeland STT/10189/01 55.89
7 Claes Benjamin LSVZ/10238/00 58.13
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STT laatste kans
Tienen, 26/12/2017

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:00 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:25.75
3 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 1:09.45
4 Roskin Lotte STT/21103/02 1:00.34
5 Thielemans Laure STT/21009/02 1:05.57
6 Schelfhout Hanne LOR/21016/05 1:14.74
7

Programmanr. 23 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:05 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3
4 De Donder Lars SCSG/10413/00 NT
5 Fruyt Arno STT/11049/03 NT
6
7

Programmanr. 24 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:05 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3
4 Wauters Laura STT/21024/03 2:23.63
5 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 NT
6
7

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:10 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 34.02
3 Cambron Ward LSVZ/11058/06 NT 3 Sempels Gilles STT/11008/02 28.50
4 Vanherck Senne LSVZ/11022/02 37.96 4 Gysemberg Cedric STT/10052/91 27.96
5 Vansteelandt Bram LOR/11045/06 41.07 5 Camps Roeland STT/10189/01 28.09
6 6 Dekimpe Bregt STT/10180/01 31.22
7 7 Vanderhulst Midas STT/10237/01 34.61

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:15 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Tebelakis Melina LOR/21024/06 39.54
3 Roskin Lotte STT/21103/02 34.41
4 Carlier Silke ZCK/21006/03 32.09
5 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 32.26
6 Quanjard Manon SCSG/20492/02 38.35
7
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STT laatste kans
Tienen, 26/12/2017

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:15 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 1:25.44
3 Gillis Xander LOR/10262/04 1:35.25 3 Baert Amaury ZCK/12037/03 1:18.89
4 Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:28.31 4 Smolders Senne STT/10228/01 1:16.09
5 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 1:30.31 5 Vitale Luca SCSG/10494/02 1:18.66
6 6 Croes Alexander LSVZ/10267/02 1:22.40
7 7

Programmanr. 28 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:20 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Vanmol Phoebe LOR/21053/06 1:55.60
3 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:40.04
4 Dilen Paulien STT/20238/03 1:23.86
5 Raes Linsey LOR/20252/03 1:31.32
6 Winderix Marie LSVZ/21025/06 1:49.72
7

Programmanr. 29 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:25 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

2 Tweepennickx Loic STT/11068/05 2:58.06 2 Thielemans Matthias STT/11010/04 2:29.12
3 Rimanque Hannes STT/11073/05 2:55.60 3 Dekimpe Dries STT/11018/04 2:18.27
4 Gees Ferre STT/11069/04 2:40.27 4 Baert Amaury ZCK/12037/03 2:17.58
5 Godderis Gijs STT/11075/05 2:52.81 5 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 2:18.04
6 Vandenborre Lowie STT/11074/05 2:55.98 6 Camps Viktor STT/10245/03 2:21.04
7 Mattheus Ibe STT/11088/05 3:04.32 7 Degel Jasper STT/11054/05 2:34.72

Serie 3 van 3

2 Creyf Tjörven LOR/10247/02 2:11.77
3 Busaan Anton SCSG/11133/00 2:07.05
4 De Mey Largo SCSG/11134/01 2:02.20
5 Berx Robbe STT/10224/03 2:04.45
6 Vanderhulst Kasper STT/10226/00 2:08.25
7 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 2:12.56

Programmanr. 30 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:30 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 Ylen Nina STT/20081/05 3:12.86 2 Wauters Lisa STT/21041/05 2:26.43
3 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 2:48.19 3 Berx Marit STT/21040/05 2:24.02
4 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 2:31.75 4 Sempels Aurélie STT/21042/05 2:20.43
5 Lambeets Lina STT/21044/05 2:38.50 5 Goiris Cato ZCK/22042/03 2:23.65
6 Dunon Luna STT/21090/05 3:05.21 6 Descamps Aglaë STT/21067/03 2:25.16
7 7 Descamps Eleonore STT/21066/04 2:26.68
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STT laatste kans
Tienen, 26/12/2017

Programmanr. 31 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:40 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Godderis Neel STT/11027/03 1:10.24
3 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 1:06.85
4 Grondel Charles SCSG/10495/02 1:02.09
5 Berx Jonas STT/10177/00 1:03.34
6 Okens Jari ZCK/10320/03 1:07.71
7 Fruyt Arno STT/11049/03 1:11.45

Programmanr. 32 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:40 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Kone Kiara SCSG/21108/06 1:34.98
4 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:25.95
5 Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:31.59
6
7

Programmanr. 33 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:45 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Swimming Team Tienen 3 NT
3 Swimming Team Tienen 1 NT 3 Swimming Team Tienen 2 NT
4 Swimming Team Tienen 5 NT 4 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 1:51.00
5 Swimming Team Tienen 4 NT 5 Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 2:17.31
6 6 Landense Sportvereniging Afd.  1 NT
7 7

Programmanr. 34 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2017 - 20:50 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Landense Sportvereniging Afd.  1 NT
3 Swimming Team Tienen 1 NT
4 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:16.00
5 Swimming Team Tienen 2 NT
6 Swimming Team Tienen 3 NT
7

20:55 Hartelijk dank voor jullie deelname 
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